РЛСПОРЯ}КЕНИЕ

Главьt лrунuцuпальноzо обрлзоваl I ttrl

podttut<",,^",:;';]::;::'#":,:::"i:;:::";:::::,:-"ro(utucпlu>

31.01.2018 года J\Ъ 4

С)б утвсрждсIIии Графика проведеtrия обществеItIIых обсужltеIlий

В соответствии с Федеральным законом кОб общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации> от 06.10.2003 Jф 131-Фз,

Решением Совета муниципапьного образования <<Родниковское городское посеJIеIIис

родниковского муниципального района Ивановской об:rасти> ко порядкс

организации проведения рейтингового голосования по о,гбору общественI-II)Iх

территорий подлежащих благоустройству ts 2018 гОДу на ,герри,гори и

муниципЕUIьного образования <Родниковское городское посеJlение Ролниковскоl,о
муницип€шьного района Ивановской области>>> }lЪ 1 от 3 1 .01 .201 8 года

1. Утвердить График проведения общественных обсуждений (при.llожение Jtl'чl)

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информаtIионном бю:тлеl,еtrе

<Сборник нормативных актов Родниковского района> и разместить в ce1,1{

Интернет на официальном сайте Родниковского мунициrrаJrьноГо раЙоrrа
http ://www.rodniК-3 7.ru в подразделе кСовет городского посеJIения)).

3. Направить настоящее распоряжение в Управление муницип&льного хозяйстtза

администрации муниципального образования <I)оjUtикоI]ск()l ()

муниципЕLIIьного раиона).
4, Контроль за исполнением настоящего распоряжения остаI]JIяIo за собой.

Глава муIIиципальIIого образоваrIия
<<Родпиковское городское посслеIIис
РодIIиковского муIlиципальIIоfо райоlIа
Иваltовской области>> Морозов А.Ю.

ll1lи;rо;ltенис Л,, l

к pztcl lo|lrl)l(ctll 1 l()

l rtaBbt \t_\ tlиl(иllzl]l1,1ltlt tl обра,зоl]?lllrl]i
<Ро, ltt иlttlвсli()с l ()р(). (с к()с l l()ce. lct l l l(_

['о, (| |икt,,tзск( ll ( l \l_\ l l l1| tl I l lil. ||,l lo| () l)ltil\,: l.,

[4 llitrtotlcKtlй об,tltс r,t,,

ol .]l.()1.20llJ _N, ]

График проведсIIия обIцествеIIltых обсуж/lеIIий

I()IIlис

жи,l,еJlи

i,I

(,)

Щата Место проведеIIиrI Присутсr,ву

31.01.2018 г.

Совет муниципапьного образования
<Родниковского городского
поселения Родниковского
муниципаJIьного района
Ивановской области>.

г. Родники,ул. Советская, д.8, каб. 1В

/{cr rу,l,а,гr,l, Ч:tс t l

oбlltec,t,BeItI-Io с

('оtзс,га. СN4И

06.02.2018 г. Информационная встреча.
г. Родники,ул. Любимова, д. |7

}Ки,ге-rrи

l,. [)оjlttики.

рабо,t,t-lики
биб.lrио,гсчttой

сис,гемы.

08.02.2018 г.
Информационная встреча

г. Родники, пл. Ленина, кинозал
<Родник>

/(омкомы, жи,l
t,. [)о/(tlики.

13.02.2018 г.
Информационная встреча

г. Родники, ул.Любимова, д.З4
f {ort KtlMt,l, }ки,l,е]

y,r. JItсlбимоtза, .,ц.